

KÚPNA ZMLUVA č.

141 / VŠMU / 2022

„Výmena a doplnenie svetelnej techniky a osvetlenia“

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:

Názov: **Vysoká škola múzických umení v Bratislave**
Sídlo: Ventúrska 3, 813 01 Bratislava
Štatutárny orgán: doc. Mária Heinzová, ArtD., rektorka Vysokej školy múzických umení v Bratislave
IČO: 00397431
IČ pre DPH: SK2020845200
DIČ: 2020845200
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu:
SWIFT:
(ďalej len „kupujúci“)

1.2 Predávajúci:

Názov: CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Sídlo: Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
Štatutárny orgán: Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti
IČO: 44514557
IČ pre DPH: SK 2820002284
DIČ: 2820002284
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
Zapísaný v obchodnom/živnostenskom registri: Obch. reg. OS Prešov, oddiel sro, č.v. 21084/P
(ďalej len „predávajúci“)

(kupujúci a predávajúci ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok 2 Úvodné ustanovenia

- 2.1 Táto zmluva je uzavretá ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky realizovanej na základe § 112 ods. 7 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
- 2.2 Vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia zákonom č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 18/1996 Z. z.“), vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „vyhl. č. 87/1996 Z. z.“) a zákonom o verejnom obstarávaní.

Článok 3 Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar „**Výmena a doplnenie svetelnej techniky a osvetlenia**“ – výmena divadelných reflektorov, efektivej scénickej technológie vrátane renovácie svetelno-regulačného systému a príslušenstva a súvisiace elektroinštalačné a stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie a sprievodnej dokumentácie (ďalej len „PD“), výkazu výmer a tejto zmluvy, ktorého cenová špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto zmluve (ďalej len „tovar“), a previesť na neho vlastnícke právo k dodanému tovaru a záväzok kupujúceho riadne dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň cenu podľa článku 5 tejto zmluvy.
- 3.2 Predmet zmluvy zahŕňa:
- a) dodanie tovaru podľa prílohy č.1 k tejto zmluve kupujúcemu,
 - b) dopravu tovaru do miesta sídla kupujúceho,
 - c) vynesenie tovaru na miesto konečnej inštalácie,
 - d) demontáž pôvodného osvetlenia v Divadelnom štúdiu Divadelnej fakulty Vysokkej školy múzických umení v Bratislave a likvidáciu demontovaného osvetlenia a odpadu podľa platných legislatívnych úprav,
 - e) elektroinštalačné práce podľa PD a výkazu výmer,
 - f) inštaláciu tovaru vrátane ovládacích prvkov,
 - g) odstránenie obalového materiálu tovaru z priestorov kupujúceho,
 - h) zaškolenie zamestnancov kupujúceho, ako s tovarom nakladať, resp. ako tento obsluhovať,
 - i) odovzdanie certifikátov od dodaného tovaru kupujúcemu v deň dodania tovaru,
 - j) návod na obsluhu tovaru v slovenskom jazyku,
 - k) servisné opravy a údržbu tovaru počas platnej záručnej doby,
 - l) garanciu záručného servisu s nástupom do 48 hodín od nahlásenia reklamácie, (ďalej spolu len „predmet zmluvy“).
- 3.3 Predávajúci sa na základe tejto zmluvy a v rozsahu v nej vymedzenom zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v bezchybnom stave a v kvalite I. triedy a všetky s ním súvisiace plnenia v súlade s podrobnou špecifikáciou, ktorá je uvedená v Prílohe č. 1 k zmluve „Výkaz výmer a cenová špecifikácia dodávaného tovaru“. Príloha č. 1 k zmluve „Výkaz výmer a cenová špecifikácia dodávaného tovaru“ je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok 4

Plnenie predmetu zmluvy, miesto plnenia a termín plnenia

- 4.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v súlade s dohodnutými technickými a funkčnými charakteristikami, platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, technickými normami a podmienkami tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje súčasne s odovzdaním tovaru odovzdať kupujúcemu aj všetky doklady a dokumentáciu, ktoré sa na dodaný tovar vzťahujú (ako napr. návod na použitie v slovenskom jazyku, technické listy, CE Declaration of Conformity / Vyhlásenia o zhode, Certifikáty akosti, ak sú uplatniteľné a pod.).
- 4.2 Predávajúci zabezpečí aj súvisiace služby spojené s dodaním tovaru na miesto dodania, s vyložením v mieste dodania, vynesením na miesto konečnej inštalácie, s odberom a ekologickou likvidáciou obalového materiálu.
- 4.3 Súčasťou predmetu zmluvy sú aj elektroinštalačné práce v rozsahu výkazu výmer, demontáž pôvodných a montáž jednotlivých častí dodávky a ich uvedenie do prevádzky, odskúšanie a predvedenie funkčnosti, zaškolenie zamestnancov kupujúceho s obsluhou a údržbou predmetu zmluvy – svetelný pult. O zaškolení obsluhy, alebo inštalácii resp. montáži a vykonanej funkčnej skúške bude vykonaný zápis, podpísaný oboma zmluvnými stranami. Predmetom zákazky je aj doprava na miesto určenia a likvidácia odpadov podľa platných právnych úprav.
- 4.4 Miestom dodania predmetu zmluvy sú tieto pracoviská kupujúceho:
- Divadelná fakulta Vysokej školy múzických umení v Bratislave, Svoradova 4, 813 01 Bratislava,
 - Vysoká škola múzických umení v Bratislave, Ventúrska 3, 813 01 Bratislava.
- 4.5 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar vrátane inštalácie a odskúšania kupujúcemu vždy najneskôr do 90 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávky na miesto určenia bližšie špecifikované kupujúcim v objednávke.
- 4.6 Deň a približný čas dodania tovaru predávajúci oznámi kupujúcemu elektronickou poštou na e-mailovú adresu uvedenú v objednávke najneskôr dva pracovné dni vopred.
- 4.7 Predávajúci vyhotoví dodací list. Kupujúci po prevzatí tovaru dodací list písomne potvrdí. Kupujúci môže po prevzatí tovaru riadne tovar užívať a predávajúci sa mu zaväzuje toto užívanie dňom prevzatia umožniť. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať iba tovar funkčný, bez zjavných väd, dodaný v kompletnom stave, v originálnom balení a v požadovanom množstve. V opačnom prípade si vyhradzuje právo nepodpísať dodací list, neprebrať dodaný tovar a nezaplatiť cenu za neprebraný tovar.
- 4.8 Predávajúci vyhlasuje, že v čase uzatvorenia zmluvy je zapísaný v registri partnerov verejného sektora v súlade so zákonom č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 38/2017 Z. z. (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak sa ho povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora týka. Ak na strane predávajúceho ako zmluvnej strany figuruje skupina dodávateľov

podľa § 37 zákona o verejnom obstarávaní, má každý člen tejto skupiny dodávateľov povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

4.9 Vlastnícke právo k riadne dodanému a prevzatému tovaru prechádza na kupujúceho dňom zaplatenia kúpnej ceny predávajúcemu.

4.10 V prípade, ak nastane situácia, že ponúknutá cena za niektorú položku je vyššia ako cena zistená kupujúcim (na základe výsledku verejného obstarávania), objednávateľ nemá povinnosť túto položku objednať.

Článok 5

Kúpna cena a platobné podmienky

5.1 Cena za predmet zmluvy vyplýva z ponuky predávajúceho - úspešného uchádzača vo verejnej súťaži a je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške:

- bez dane z pridanej hodnoty (DPH) 207.268,12 Eur,
- výška DPH 20% 41.453,62 Eur,
- **cena za tovar spolu s DPH** v celkovej výške **248.721,74** Eur, (slovom Dvestoštyridsaťosemtisícšesťstodvadsaťjeden eur, 74 euro centov vrátane 20% DPH).

5.2 V kúpnej cene uvedenej v bode 5.1 zmluvy sú zahrnuté všetky oprávnené náklady predávajúceho na dodanie tovaru na miesto určenia, dopravné náklady, poistenie prepravy, balné, colné poplatky, premiestnenia/vynesenia na miesto konečnej inštalácie, atesty a certifikáty od dodaných položiek a materiálov; záručné listy, všetky správy, skúšky, návod na obsluhu v slovenskom jazyku a pod.

5.3 Predávajúci potvrdzuje, že berie na vedomie, že kúpna cena uvedená v bode 5.1 zmluvy je pevná a konečná, t. j. maximálna.

5.4 Zálohové platby ani platbu vopred kupujúci neposkytuje. Úhrada kúpnej ceny sa uskutoční po prevzatí tovaru kupujúcim formou bezhotovostného prevodu na bankový účet predávajúceho uvedeného v článku 1 tejto zmluvy. Bezhotovostný platobný styk sa uskutoční prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho na základe faktúry, ktorej splatnosť je dohodnutá v lehote tridsať (30) dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania finančných prostriedkov z účtu kupujúceho.

5.5 Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude dodací list tovaru potvrdený kupujúcim.

5.6 Závazok predávajúceho dodať predmet plnenia podľa tejto zmluvy sa považuje za splnený dodaním, respektíve v prípade požiadavky na inštaláciu tovaru, po inštalácii a odskúšaní základných funkcií predmetu plnenia, resp. jeho časti povereným zástupcom kupujúceho, ktorý prevzatie potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky na preberacom protokole resp. dodacom liste. Preberací protokol resp. dodací list bude súčasťou predávajúcim

následne vystavenej a kupujúcemu doručenej faktúry. V prípade, ak predmet plnenia nebude spĺňať vlastnosti požadované kupujúcim v objednávke, kupujúci je oprávnený prevzatie takejto dodávky odmietnuť.

- 5.7 Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za dodaný predmet plnenia podľa vystavenej objednávky najneskôr do 5 dní po jeho odovzdaní kupujúcemu a doručiť ju doporučenou zásielkou na fakturačnú adresu kupujúceho. Ak nastane potreba realizácie Smernice Európskeho parlamentu a Rady 2014/55/EÚ o elektronickej fakturácii v činnosti objednávateľa pri uplatňovaní záväzkovo-právnych vzťahov, bude predávajúci povinný vystaviť faktúru v súlade s ustanoveniami zákona č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov a sprístupniť ju bezodkladne kupujúcemu.
- 5.8 Kupujúci nezodpovedá za omeškanie s úhradou faktúry, ktorá je spôsobená nepripísaním finančných prostriedkov na účet predávajúceho zo strany jeho finančného ústavu.
- 5.9 Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu a predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota jej splatnosti a nová začne plynúť prevzatím nového, resp. upraveného daňového dokladu.

Článok 6

Záruka, zodpovednosť za vady tovaru a reklamácie

- 6.1 Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu s odbornou starostlivosťou, v dohodnutom množstve, v akosti, originálne zabalený a vo vyhotovení podľa tejto zmluvy, spôsobilom na použitie na obvyklý účel. Tovar musí spĺňať všetky požadované kvalitatívne parametre a úžitkové vlastnosti podľa tejto zmluvy.
- 6.2 Predávajúci sa zaručuje, že tovar je nový, doteraz nepoužívaný a je vyrobený podľa dokumentácie výrobcu v súlade s technickými normami a predpismi platnými v Slovenskej republike a zodpovedá požadovanej kvalite a zmluvným podmienkam dohodnutými v tejto zmluve.
- 6.3 Ak predávajúci poruší povinnosti uvedené v bode 1 a 2 tohto článku zmluvy a/alebo dodá iný tovar a/alebo poruší povinnosť ustanovenú v § 420 ods. 4 zákona Obchodného zákonníka, má sa za to, že tovar má vady.
- 6.4 Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru 24 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom riadneho prevzatia tovaru osobou oprávnenou konať za kupujúceho vo veciach prevzatia tovaru. Záruka za akosť spočíva v tom, že tovar bude po záručnú dobu spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka za akosť sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnym používaním a/alebo mechanickým poškodením spôsobeným kupujúcim. Zmluvné strany vylučujú aplikáciu § 428 Obchodného zákonníka pre uplatnenie zodpovednosti za vady, na ktoré sa vzťahuje záruka za akosť. Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady tovaru (ďalej len „reklamácia“), na ktoré sa vzťahuje

záruka za akosť najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. Záručná doba nebude plynúť po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať tovar pre jeho vady.

6.5 Záručná doba začne plynúť znova dňom prevzatia opraveného tovaru, ak bude tovar opraviteľný, alebo náhradného tovaru kupujúcim.

6.6 Zodpovednosť za vady, na ktoré sa nevzťahuje záruka za akosť (napr. chýbajúce množstvo tovaru v rozpore s dodacím listom, poškodený tovar) sa riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka. Kupujúci je povinný písomne reklamovať vady bez zbytočného odkladu po ich zistení alebo čo ich mal pri vynaložení odbornej starostlivosti zistiť pri prehliadke (zjavné vady) alebo po tom, čo sa vady mohli zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti, najneskôr však do dvoch rokov od doby dodania tovaru (skryté vady). Pre účely uplatnenia reklamácie väd, na ktoré sa nevzťahuje záruka za akosť, sa pod lehotou bez zbytočného odkladu rozumie 30 pracovných dní od prevzatia tovaru a vykonanej prehliadky tovaru alebo po tom, čo sa vady mohli zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti.

6.7 Nároky kupujúceho z väd tovaru sa budú spravovať režimom podľa § 436 až 441 Obchodného zákonníka.

6.8 Voľbu nároku z väd tovaru uvedie kupujúci v reklamácií alebo oznámi predávajúcemu písomne bez zbytočného odkladu po jej odoslaní. Ak kupujúci zistí vady tovaru pri preberaní tovaru a/alebo v lehote splatnosti faktúry, je oprávnený reklamovať vady tovaru v lehote dohodnutej v tejto zmluve a zároveň je oprávnený nezaplatiť faktúru v rozsahu vadného plnenia, ktorým sa rozumie aj nedodanie dokladov. Kupujúci zaplatí novú faktúru po odstránení väd, ak nevyužije právo odstúpiť od zmluvy.

6.9 Reklamácia musí obsahovať najmä:

- a) identifikačné údaje kupujúceho (názov, sídlo, IČO), číslo zmluvy, podľa ktorej bol tovar dodaný,
- b) názov, označenie, typ reklamovaného tovaru (jeho výrobnú sériu),
- c) popis vady,
- d) číslo dodacieho listu.

6.10 Ak bude reklamácia neúplná, predávajúci písomne vyzve kupujúceho na jej doplnenie, pričom lehota na doplnenie náležitostí nesmie byť kratšia ako 5 pracovných dní. Predávajúci je povinný vybaviť riadne uplatnenú reklamáciu (vrátane odstránenia väd) v čo najkratšom možnom čase, najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie. Reklamáciu je možné odoslať poštou alebo e-mailom.

6.11 Náklady na odstránenie väd tovaru, ako aj preukázateľné náklady kupujúceho súvisiace s uplatnením nárokov z väd tovaru, znáša predávajúci.

Článok 7 **Sankcie**

7.1 V prípade, ak predávajúci nedodá tovar riadne a/alebo včas podľa tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny riadne alebo včas nedodaného tovaru za každý deň omeškania.

- 7.2 Ak dôjde k omeškaniu predávajúceho s dodaním tovaru z dôvodu pôsobenia vyššej moci (napr. živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) kupujúci neuplatní zmluvnú pokutu voči predávajúceму po dobu trvania vyššej moci.
- 7.3 V prípade, ak predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku 6 bode 10 tejto zmluvy, uhradí kupujúceму zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny vadného plnenia, najmenej však 10,- Eur za každý deň omeškania.
- 7.4 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, uhradí tento predávajúceму úrok z omeškania v súlade s ustanovením § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 7.5 Sankcie dohodnuté touto zmluvou hradí povinná zmluvná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda. Zmluvná pokuta sa nezapočítava do náhrady škody.
- 7.6 Dohodnuté sankcie povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich písomného uplatnenia. Základom pre výpočet sankcií je cena tovaru s DPH.

Článok 8

Skončenie platnosti zmluvy

- 8.1 Od tejto zmluvy môže ktorákolvek zmluvná strana odstúpiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a kupujúci aj podľa § 19 zákona o verejnom obstarávaní. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne, inak je neplatné a musí v ňom byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. Účinky odstúpenia od tejto zmluvy nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení strany odstupujúcej doručené druhej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručenú aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná.
- 8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie kúpnej zmluvy budú považovať:
- a) na strane predávajúceho:
 1. omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy oproti dohodnutému termínu,
 2. ak kúpna cena bude fakturovaná v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve,
 3. ak predávajúci dodá kupujúceму tovar v inom množstve a akosti, ktoré sú v rozpore s touto zmluvou,
 4. neodstránenie väd tvaru predávajúcim v lehote dohodnutej na vybavenie reklamácie;
 - b) na strane kupujúceho: omeškanie s úhradou oprávnenej faktúry vyhotovenej predávajúcim, ktoré trvá viac ako 60 kalendárnych dní.

Článok 9

Záverečné ustanovenia

- 9.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR.
- 9.2 Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môžu byť menené, doplňované a rušené iba formou písomných, očíslovaných a podpísaných dodatkov k tejto zmluve po obojstrannej dohode obidvoch zmluvných strán a len v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní. Všetky zmeny tejto zmluvy uvedené v dodatkoch budú tvoriť jej neoddeliteľnú súčasť.
- 9.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny kontaktných údajov ako sú sídlo, prípadne miesto podnikania, číslo účtu zmluvných strán, názov organizačných zložiek zmluvných strán a zmena oprávnených osôb zmluvných strán, nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán. Zmluvné strany zmenu týchto kontaktných údajov bezodkladne oznámia druhej zmluvnej strane jednostranným písomným oznámením, podpísaným oprávneným zástupcom, na kontaktnú adresu uvedenú v článku 1 tejto zmluvy.
- 9.4 Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, zákona o verejnom obstarávaní a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 9.5 Právne vzťahy založené touto zmluvou sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky.
- 9.6 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jeden rovnopis dostane predávajúci a tri rovnopisy dostane kupujúci.
- 9.7 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne po vzájomnej dohode, nie v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok.
- 9.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich spôsobilosť a voľnosť uzatvoriť túto zmluvu, ako aj spôsobilosť k súvisiacim právnym úkonom nie je žiadnym spôsobom obmedzená alebo vylúčená a zároveň vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním riadne a dôsledne prečítali, jej obsah je pre nich dostatočne určitý a zrozumiteľný a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 9.9 Kupujúci v súlade s § 41 zákona o verejnom obstarávaní stanovuje pravidlá pre využívanie subdodávateľov nasledovne: kupujúci požaduje, aby predávajúci v ponuke uviedol podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Kupujúci zároveň požaduje, aby navrhovaný subdodávateľ spĺňal podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40, ods. 6, písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní; oprávnenie poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť. V prípade zmeny subdodávateľa musí vyššie uvedené podmienky spĺňať aj nový subdodávateľ. Kupujúci vyžaduje, aby predávajúci v zmluve najneskôr v čase jej uzavretia uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe

oprávnenej konat' za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Eventuálny zoznam subdodávateľov poskytovateľa bude Prílohou č. 2 tejto zmluvy.

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy sú prílohy:

Príloha č. 1: Výkaz výmer a cenová špecifikácia dodávaného tovaru,

Príloha č. 2 : Zoznam subdodávateľov.

V Bratislave dňa .

V Humennom dňa :

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

.....
doc. Mária Heinzová, ArtD.
rektorka VŠMU

.....
Ing. Marek Plančár
konateľ spoločnosti

Položka	Cena bez DPH spolu	DPH	Celková cena s DPH
1) Svetelná a konštrukčná technika	197 343,94 €	39 468,79 €	236 812,73 €
2) Demontáž pôvodných konštrukcií	1 760,00 €	352,00 €	2 112,00 €
3) Elektroinštalácia - kaplnka	1 726,38 €	345,28 €	2 071,66 €
4) Elektroinštalácia - LAB	6 437,80 €	1 287,56 €	7 725,36 €
Spolu:	207 268,12 €	41 453,63 €	248 721,75 €

Technická špecifikácia k návrhu osvetľovacej a konštrukčnej techniky pre divadelné štúdio DF VŠMU, Bratislava

Popis produktu	Požadované množstvo	Cena bez DPH jednotková	Cena bez DPH spolu	DPH	Čalková cena s DPH	Výp. cena ponúkaného tovaru
SMEZELNÁ TECHNICKÁ						
<p>Profilová LED rotačná hlavica</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rotačná hlavica je vybavená Multi-Spektrálnym LED zdrojom RGBAL o výkone 550W - index podania farieb CRI 91 - svetlivosť je 10 075 lumenov - vybavená RCC kalibračným systémom pre dosiahnutie rovnakých optických farieb u všetkých LED za nariadení rovnakého typu s veľkou efektívnou motorizovaným optickým zoom v rozsahu 7°-49° - možnosť miešania farieb systémom RGBAL - má funkciu variabilného CCT (farba s možnosťou nastavenia bielej v rozmedzí 2700K - 8000K a Green korekciu i vyváženie zelenej) - obsahuje virtuálny farebný kotúč s prednastavenými 237 farbami vrátane bielych (2700 K, 3200 K, 4200 K, 5600 K a 8000 K) - tzv. makro kotúč - obsahuje efekt halogenovej lampy - čo je simulácia svetla halogénovej žiarovky s voľframovým vláknom pri stmievaní - obsahuje rotačný gobo kotúč so 7 rotačnými, indexovateľnými a vymeniteľnými gobami - obsahuje orezávací systém (profilovanie) so štyrmi nezávisle polohovateľnými orezávacími klápkami s jemným pohybom a variabilnou rýchlosťou, s možnosťou otočenia celého orezávacieho systému o +/- 60° - obsahuje znižujúci kotúč, otočný v oboch smeroch rozrušujúci rýchlosťou a motorizovaný i s plynulou reguláciou a puľzným efektom do 3Hz - 1 prírma otočná v oboch smeroch a rôznou rýchlosťou - obsahuje 2 vymeniteľné variabilné frostové filtre - motorizovaný focus - vybavená elektronickým strobo efektom - stmievanie 0-100% v 16 bit fyzikom rozlíšení a 18 bitové softvérové rozlíšenie - vybavená prevádzkou bez blikania pre HD a UHD kamery - možnosť prevádzky v ultra tichom divadelnom režime 24dBa na 1m - vybavená systémom EMS - Electronic Motion Stabiliser systém Elektronický stabilizačný systém - Hlavica má dotykový displej so záložnou batériou, gravitačným senzorom pre automatickú polohovanie displeja a operačnú pamäť pre zápis systémových udalostí - ovládanie prostredníctvom protokolov DMX-512, RDM, ArtNet, MA Net, MA Net2, SACN - hmotnosť zariadenia 24,3kg 	9	6 990,00 €	62 910,00 €	12 562,00 €	75 472,00 €	ROBE ROBIN T1 Profile
<p>LED Wash rotačná hlavica tvorená 6-farebným LED svetelným zdrojom (RGBACL)</p> <ul style="list-style-type: none"> - výkon 400W - svetelný výstup 10,800 lumenov - index podania farieb CRI 98 - je vybavená fresnelovou optikou s priemerom 240mm a lineárnym zoomom v rozsahu 10°- 47° - vybavená 2 klápkovými otočnými orezávacím systémom, kde každý klápek je otočný o 60° (+/- 10°) a celý systém je otočný o 180° (+/- 90°) pre tvarovanie lúča "beam shaper" - obsahuje 2 voliteľné frostové filtre - možnosť plynuleho nastavenia bielej v rozsahu 1800K - 10000K - možnosť nastavenia zelenej/purpovej (+/- green/magenta) - 16 bitové veľmi jemné stmievanie lineárny - možnosť zapnúť režimu emulácie halogenovej lampy, tzv. od bielej žltú do červenkastej - "red shift" funkcia podporuje protokoly DMX 512, Art-Net, SACN, RDM - má ultra-tichú prevádzku v ultra tichom divadelnom režime maximálne 37dBa na 1m - je vybavená záložnou Li-Fe batériou pre napájanie displeja bez potreby hlavného napájania 230V rozsah Pan a Tilt nastáania 540°/220° - hmotnosť zariadenia 26,5 kg 	6	3 650,00 €	21 900,00 €	4 380,00 €	26 280,00 €	DTS ALCHEMY 5
<p>LED Beam hlavica tvorená 7 x 40W LED multicolor v prevedení RGBW</p> <ul style="list-style-type: none"> - vybavená motorickým zoomom v rozsahu 3,8°- 60° - svetelný výstup dosahuje 2842 lm pri maximálnom zoome a svetlivosť je 12700 lux / 5m pri minimálnom zoome (beam mód) - obsahuje tungsten lamp efekt - čo je simulácia svetla žiarovky s voľframovým vláknom s teplotou od 2700 K do 4200 K (red shift) - stmievanie 0-100% v 16 bit fyzikom rozlíšení a 18 bitové softvérové rozlíšenie - ovládacie protokoly DMX 512, RDM - rozsah Pan / Tilt otáčania 540°/ 220° - má ultra-tichú prevádzku s maximálnou hlučnosťou 18dB(A) na 1m - hmotnosť zariadenia 5,7kg 	8	1 750,00 €	14 000,00 €	2 800,00 €	16 800,00 €	ROBE ROBIN E0Bbeam 150 RGBW
<p>RGBW plošný reflektor s funkciou blindra, stroposkopu a plošného svetidla v jednom</p> <ul style="list-style-type: none"> - reflektor je tvorený 880 kusmi RGB LED čipov, 880 kusmi bielych LED čipov a 52 kusmi bielych LED čipov uložených v dvoch lineárnych pásoch - výkonný strobo efekt - výkon 630W pri všetkých LED - obsahuje 8 samostatne ovládateľných segmentov - uhol vyžarovania 110° bez prídavných filtrov - svetelný výstup pri všetkých LED 53 849 lumenov a účinnosť 112 lm/W - dosahuje svetlivosť 1,386 Lux / 5m - index podania farieb pri regulácii 5600K CRI96 a index TLCI 95 - obsahuje 12 DMX ovládateľných krúvk stmievania - obsahuje emuláciu farebného filtra - možnosť manuálneho pohybu v Tilt osi v rozmedzí 0 - 220° s aretácnym systémom s ukazovateľom uhla - podporuje ovládacie protokoly: CRMX, W-DMX, DMX 512A - možnosť "stand alone" módu - rýchle farby, až do 24 programovateľných scén, programovanie v stand alone móde je cez RFID - vybavené možnosťou rýchlej zmeny uhla vyžarovania lúča pomocou filtrov s magnetickým prichytením - hmotnosť svetidla nesmie presiahnuť 13,5kg 	6	2 550,00 €	15 300,00 €	3 060,00 €	18 360,00 €	SGM Q 8
<p>10 PARVY LED 03P 10 mm LED čipom</p> <ul style="list-style-type: none"> - výkon 237W - 10 samostatne ovládateľných RGBW LED čipov uložených lineárne za sebou - vie miešať teplotu bielej farby od 2.500K - 10.000K - veľmi jemné 16-bitové stmievanie (dimmer) - svetlivosť 9 000 lux / 1m (RGBW) - pätine chladenie kvôli ultra nízkej hlučnosti - možnosť spájania LED barov medzi sebou horizontálne aj vertikálne - musí podporuje ovládanie protokolom DMX 512 a sieťovým protokolom ART-NET - hmotnosť svetidla 10,3kg 	6	1 150,00 €	6 900,00 €	1 380,00 €	8 280,00 €	CLF Lighting, LED Bar Pro
<p>Vysvetľovací LED stropový reflektor tvorený jedným 450W LED svetelným zdrojom v prevedení 3000K</p> <ul style="list-style-type: none"> - vybavený zoomom v rozsahu 8° - 19° - index podania farieb CRI 95 - reflektor dosahuje svetlivosť pri použití 8° uhla minimálne 13.200 Lux na 5m - tichá prevádzka s hlučnosťou 28dB na 1 m - stmievanie reflektora je v rozsahu 100% - 0% a je vybavený módom "flicker-free" (bez blikania) s nastaviteľnou PWM LED frekvenciou - reflektor má zabudovanú pamäť pre ukládanie a prechádzanie scén s cue - vybavený 16 bitovým nastaviteľným makro na všetkých kanáloch - reflektor podporuje ovládacie protokoly: DMX, RDM - na prednej strane reflektora je namontovaný kotúč pre korekčné filtre a musí byť vybavený nastaviteľným rúchnom s klávkovým systémom - hmotnosť svetidla 27kg 	1	3 870,00 €	3 870,00 €	774,00 €	4 644,00 €	SPOTLIGHT VD LED 450 WW DMX
<p>LED PAR reflektor tvorený 7x40W multicolor v prevedení RGBW</p> <ul style="list-style-type: none"> - vybavený motorickým zoomom v rozsahu 3,8°- 60° - dosahuje svetelný výstup 2 842 lumen a svetlivosť je 12 700 Lux / 5m - vybavený variabilným CTO v rozsahu 2700K - 8000K - reflektor má virtuálny farebný kotúč s predvolenými 66 farbami - možnosť efektu halogenovej bielej 2700K a 3200K - obsahuje 16-bit dimmer s vysokým rozlíšením 0-100% - podporuje ovládacie protokoly DMX-512, RDM - hmotnosť svetidla je 5kg 	6	1 390,00 €	8 340,00 €	1 666,00 €	10 006,00 €	ROBE ROBIN Parfect 150RGBW

<ul style="list-style-type: none"> divadelný PC LED reflektor (plankovec) s optikou tvorený minimálne 6 farebnými LED svetelným zdrojov v prevedení RGBACL index podania farieb CRI 97 pri každej farebnej teplote bielej dosahuje svetlivosť 1 668 luxov na 5m pri použití úžehého lúča pri teplote farby 3200K vybavený ventilátormi pre ultra-tichú prevádzku s hlučnosťou reflektora 25dB na 1m možnosť plynulého nastavenia kalibrovannej bielej farby v rozmedzí 2500K - 8000K má motorizovaný zoom s rozsahom 15° - 80° ovládaný protokolom DMX vybavený režimom Tungsten dimmer - stmievanie na základe halogenovej lampy (prechod z bielej farby cez žltú do červenej) podporuje radiace protokoly DMX 512, RDM, AMNET, SACN možnosť korekcie farby bielej v 7 zienk a purpurová (Green/magenta) obsahuje 16-bitové ultra hladké stmievanie možnosť aj manuálneho ovládania priamo z tela reflektora hlavne pre funkcie zoom a intenzitu kvôli jednoduchému nastaveniu reflektora z osvetľovacej lávky, príp. konzoly hmotnosť reflektora 9kg súčasťou dodávky sú oretávacie kľapky 	2	2 291,00 €	4 582,00 €	916,40 €	5 498,40 €	ADB ORKIS Pebble
<ul style="list-style-type: none"> previsná výkonová stmievacia jednotka s minimálne 4 stmievacími kanálmi ovládaná protokolom DMX512 4x10A jednolúčová prevádzka je vybavená filtrowaním kvality odrušenia s dobou nábehu 400 µs má ochranu proti skratu na každý kanál má LED indikáciu nashanba a stavu DMX linky 	4	595,00 €	2 380,00 €	476,00 €	2 856,00 €	SRS PDP4010-8
<ul style="list-style-type: none"> digitálna výkonová stmievacia jednotka s minimálne 12 kanálmi s lázevou ochranou je vybavená technologiou dimswatch je vybavená vysokorychlostným procesorom so 16 bit rozlíšením je vybavená filtrowaním kvality odrušenia s dobou nábehu 400 µs výstupný prúd na kanál je 13A má prúdovú ochranu minimálne 30 mA 	3	2 750,00 €	8 370,00 €	1 674,00 €	10 044,00 €	SRS NDP1213-5
<ul style="list-style-type: none"> LED reflektor s výkonom 200W v prevedení denná biela farba svetla uhol svietenia 100° svetelný tok 1600lm 	20	70,83 €	1 416,60 €	283,32 €	1 699,92 €	V-TAC 416
<ul style="list-style-type: none"> DMX rozbočovač signálu v prevedení 19" rack disponuje 1 samostatným DMX vstupmi A a B a 10 DMX výstupmi na prednom paneli s voľbou A/B vstupu a 2 DMX vstupmi na zadnom paneli produkt má všetky výstupy optizované výstupy poskytujú zosilnený DMX signál pre tvorbu 10 ďalších DMX líniiek s možnosťou výberu z dvoch DMX vstupov má indikáciu stavu DMX signálu a indikáciu poruchy DMX signálu prostredníctvom LED diód 	2	770,00 €	1 540,00 €	308,00 €	1 848,00 €	SRS DSR10AB
KONŠTRUKČNÁ TECHNIKA						
<ul style="list-style-type: none"> konštrukčný tvar zo zliatiny hliníka o vonkajších rozmeroch 6x5,2m s jednou priečnou stredovou konštrukciou po oboch stranách tvaru v čiernom prevedení v prevedení štvorsystém s priemerom hlavných trubiek 50mm a výpletových trubiek o rozmere 16x2mm jednolúčové priehradové konštrukcie sa spájajú prostredníctvom rýchlospojiek, ktoré sú súčasťou dodávky súčasťou dodávky je aj 8 klampov s nosnosťou 500kg s možnosťou uchytenia na trubku o priemere 48-50mm s navarenou spojovkou 	1	5 300,00 €	5 300,00 €	1 060,00 €	6 360,00 €	MILOS M290B- QTB, čierna farba
<ul style="list-style-type: none"> konštrukčný tvar zo zliatiny hliníka o rozmere 6x5,1m s jednou priečnou stredovou konštrukciou po oboch stranách tvaru čiernom prevedení, kde jedna strana konštrukčného gridu je skosená v prevedení štvorsystém s priemerom hlavných trubiek 50mm a výpletových trubiek o rozmere 16x2mm jednolúčové priehradové konštrukcie sa spájajú prostredníctvom rýchlospojiek, ktoré sú súčasťou dodávky súčasťou dodávky je tiež 8 klampov s nosnosťou 500kg s možnosťou uchytenia na trubku o priemere 48-50mm s navarenou spojovkou 	1	5 304,24 €	5 304,24 €	1 060,85 €	6 365,09 €	MILOS M290B- QTB, čierna farba
<ul style="list-style-type: none"> železný strom s nosnosťou 3,25t vybavený bezpečnostným pínom 	12	15,54 €	186,48 €	37,30 €	223,78 €	
<ul style="list-style-type: none"> elektrický zdvíhací reťazový motor spĺňajúci bezpečnostnú triedu BGV-D8 Plus nosnosť 250kg a rýchlosť zdvihu 4m/min je vybavený reťazou s dĺžkou 30m spĺňajúcou európsku normu EN 818-2 DAT a otočným hákom spĺňa bezpečnostný faktor 8:1 motor obsahuje vak na reťaz motor je vybavený dvoma kotúčovými brzdami je vybavený trecou spojku pre ochranu proti pretiaženiu hmotnosť motora 19kg vrátane reťaze súčasťou dodávky motora je 18m dlhý motorový kštieľ o priemere 5x2,5mm, konštrukčný úchyt pre uchytenie konštrukcie k montážom s nosnosťou 1000kg čiernej farby 	8	1 713,85 €	13 710,80 €	2 742,16 €	16 451,96 €	ChainMaster BGV-D8Plus 250kg U, 10m reťaz
<ul style="list-style-type: none"> manušný 4 kanálový ovládač pre elektrický reťazový zdvíhací motor BGV-D8Plus príame spínanie Hore/Dole, tlačidlo štart a bezpečnostné tlačidlo na vypnutie motorov ovládač je určený pre motory do 3kW a obsahuje funkciu pre monitorovanie poradia a výpadku ľavy monitoruje hlavný stykač, reverzný stykač a emergency stykač 	2	1 519,00 €	3 038,00 €	607,60 €	3 645,60 €	ChainMaster Ovládač DB- Basic, 4- kanálový
<ul style="list-style-type: none"> železný strom s nosnosťou minimálne 3,25t vybavený bezpečnostným pínom 	12	15,54 €	186,48 €	37,30 €	223,78 €	
<ul style="list-style-type: none"> mobilitné káblové vedenie s možnosťou uchytenia na ringlovú rúčku, rebrík, trussové konštrukcie zkladňa 3m s možnosťou prichytenia k hliníkovému konštrukčnému tvaru výška 7m čierna farba 	2	704,00 €	1 408,00 €	281,60 €	1 689,60 €	AdmiralStagin RIGGSN307B
<ul style="list-style-type: none"> hliníková priehradová konštrukcia čiernej farby trojuholníkového tvaru o dĺžke 3m zo zliatiny hliníka (EN-AW-6082 T6) rozmer hlavnej trubky konštrukcie je 50x2mm a výpletová trubka má rozmer 16x2mm jednolúčové priehradové konštrukcie sa spájajú prostredníctvom rýchlospojiek, ktoré sú súčasťou dodávky konštrukcie 	15	315,67 €	4 735,05 €	947,01 €	5 682,06 €	MILOS M290B- STB, čierna prevedenie
<ul style="list-style-type: none"> železný klamp zo zliatiny hliníka priemer v rozsahu minimálne 48 - 51mm má certifikovanú nosnosť 500kg dodaný so skrutkou M12x35 a maticou je čiernej farby 	36	22,99 €	827,64 €	165,53 €	993,17 €	MILOS CELL202
<ul style="list-style-type: none"> stojan pre svetelnú techniku výškovo nastaviteľný maximálna dĺžka v zloženom stave 155cm nosnosť 25 kg rozsah výškového nastavenia 146cm - 300cm v čiernom prevedení súčasťou dodávky je spojka pre uchytenie svetlidiel 	6	276,00 €	1 656,00 €	331,20 €	1 987,20 €	Manfrotto 111BSU
Silový kábel HB16, 18x2,5mm ² , 30m, 16-pin I18 konektor	3	294,00 €	882,00 €	176,40 €	1 058,40 €	
Silový kábel HB16, 18x2,5mm ² , 25m, 16-pin I18 konektor	2	254,00 €	508,00 €	101,60 €	609,60 €	
Silový kábel HB16, 18x2,5mm ² , 30m, 16-pin I18 konektor	1	294,00 €	294,00 €	58,80 €	352,80 €	
Power box 6 (A)U, čierna, 1N 1xH16 / OUT 6x zásuvka 230V	6	121,38 €	728,28 €	145,66 €	873,94 €	
Spojka pre multi-kábel HB16 samica bez ozvláštní k 6x zásuvka 230V	6	100,76 €	604,56 €	120,91 €	725,47 €	
<ul style="list-style-type: none"> železný úhľový klamp zo zliatiny hliníka priemer v rozsahu 48 - 51mm má certifikovanú nosnosť 500kg dodaný so skrutkou M12x35 a maticou je čiernej farby 	6	20,74 €	124,44 €	24,69 €	149,13 €	MILOS CELL 202/Color

<ul style="list-style-type: none"> - závesný blok 78 závesný blok - možnosť uchytienia na trubku s priemerom v rozsahu 38 - 51mm - ceruzkovaná nosnosť 300kg - obdarený so skrutkou M12x35 a maticeou - čierna farba 	116	17,99 €	3 246,84 €	649,37 €	3 896,21 €	MILOPS CELL 402/calar
<ul style="list-style-type: none"> - Poštné lištvá sivo bezpečnostná poštka pre svetelné zariadenia - ukončené karabínou - dĺžka 58,5 cm - nosnosť 35kg 	22	5,54 €	121,88 €	24,38 €	146,26 €	DOUGHTY T22001
<ul style="list-style-type: none"> - Poštné lištvá sivo bezpečnostná poštka pre svetelné zariadenia - ukončené karabínou - dĺžka 60 cm - nosnosť 36kg 	15	17,95 €	419,25 €	83,85 €	503,10 €	DOUGHTY T2844001
<ul style="list-style-type: none"> - Poštné lištvá sivo bezpečnostná poštka pre svetelné zariadenia - ukončené karabínou - dĺžka 58,5 cm - nosnosť 25kg 	6	8,07 €	48,42 €	9,66 €	58,10 €	DOUGHTY T220025
Káblový konektor 5 pin samec, čierny	10	6,47 €	64,70 €	12,94 €	77,64 €	NEUTRIK NCSMXX
Káblový konektor 5 pin samica, čierny	10	8,45 €	84,50 €	16,50 €	101,40 €	NEUTRIK NCSFKX
Widinea 230V 16A 2P+Z gumová IP44 čierna	20	3,06 €	61,20 €	12,24 €	73,44 €	LEGRAND
Zásuvka spojovacia 16A 250V 2P+Z gumová čierna	10	3,89 €	38,90 €	7,78 €	46,68 €	LEGRAND
Zásuvka spojovacia 3-násobná gumová 230V 2P+2IP44 čierna	6	35,74 €	214,44 €	42,89 €	257,33 €	LEGRAND
Zásuvka samostatná 50553 4-násobná 16A 230V gumo čierna	4	53,31 €	213,24 €	42,65 €	255,89 €	LEGRAND
<ul style="list-style-type: none"> - Uchytňivý systém na podvesenie elektrických tetazových motorova príehradových konštrukcií - set - set je tvorený nosníkmi IMP 120 - set je tvorený 3 kusmi o dĺžke 5m, 1 kusom o dĺžke 3,5m a 1 kusom o dĺžke 2,5m - Možnosť svorka tiež uchytienie k prídomom s uchytňivým okom na spodnej strane - nosnosť 200kg - vhodná pre nosníky 120x15mm 	1	756,00 €	756,00 €	151,20 €	907,20 €	IMP120
	8	134,00 €	1 072,00 €	214,40 €	1 286,40 €	DOUGHTY T29860
Spolu:			197 343,94 €	39 468,79 €	236 812,73 €	

Pre celý text platí alebo ekvivalent pri dodržaní požadovaných alebo vyšších kvalitatívnych a technických parametrov.

Demontáž pôvodných konštrukcií

Popis	Počet	jednotka	Cena bez DPH jednotková	Cena bez DPH spolu	DPH	Celková cena s DPH
Prípravné práce a stavba lešenia	1	set	200,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
Demontážne práce, odstránenie pôvodnej ocelevej konštrukcie	1	set	960,00 €	960,00 €	192,00 €	1 152,00 €
Odvoz pôvodnej ocelevej konštrukcie	1	set	300,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
Dopravné náklady	1	set	300,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
Spolu:				1 760,00 €	352,00 €	2 112,00 €

Elektroinštalácia - kaplnka

Rozpočet

Stavba: VŠMU divadlo kaplnka, výmena a doplnenie svietelnej techniky

Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Dátum:

Rekapitulácia

	HZS	Revízie	Dodávky	Montáže
Montáže M21 silnoprúd				924,23 €
Nosný materiál M21			262,15 €	
Revízia		300,00 €		
Práce HZS	240,00 €			
Spolu	240,00 €	300,00 €	262,15 €	924,23 €

Celkom bez DPH	1 726,38 €
-----------------------	-------------------

DPH - 20%	345,28 €
-----------	----------

Cena celkom s DPH	2 071,66 €
--------------------------	-------------------

Elektroinštalácia - kaplnka - Elektromontáže

Výkaz výmer

Stavba: VŠMU divadlo Kaplnka, výmena a doplnenie svetelnej techniky

Objekt: Elektromontáže, úprava rozvádzača RSCD

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Nosný mal.	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

M Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže

1	921	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	2,00	1,77	0,00	3,53	3,53
2	341	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm ²	m	2,00	7,53	15,07	0,00	15,07
3	921	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	3,00	1,61	0,00	4,83	4,83
4	921	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,00	5,94	0,00	5,94	5,94
5	358	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,00	25,20	25,20	0,00	25,20
6	921	210120412.S	Prúdové chrániče selektívne štvorpólové 40 - 80 A	ks	1,00	7,29	0,00	7,29	7,29
7	358	358230017400	Prúdový chránič RX3 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,00	38,72	38,72	0,00	38,72
8	921	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,00	6,28	0,00	12,55	12,55
9	358	358230000100	Prúdový chránič s istením charakteristika 16/1+N/C/30mA, AC	ks	2,00	68,21	136,41	0,00	136,41
10	921	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230V/16A 2P+Z vr. zapoj., na DIN lištu	ks	2,00	4,89	0,00	9,77	9,77
11	345	345510001210.S	Zásuvka soklová, rad. 2P+PE, na DIN lištu	ks	2,00	11,76	23,52	0,00	23,52
12	921	210111114.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZG 3243, 3P + PE, IZG 3253, 3P + N + PE	ks	1,000	7,230		7,23	7,23
13	345	345510002700.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 3253 32A/400V/5P IP67	ks	1,000	14,030	14,03		14,03
14	921	210192572.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a p.p.is. šliktu pre vodič do 6 mm ²	ks	3,00	1,49	0,00	4,48	4,48
15	345	345610016290.S	Svorka radová RS 6/0	ks	3,00	0,52	1,56	0,00	1,56
16		HZS	Úprava jestv. rozvádzača	hod	4,00	30,00	0,00	120,00	120,00
17	921	210964435.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla zo stožiaru do 10 kg vrátane odpojenia	ks	30,00	6,40	0,00	192,00	192,00
18	921	210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	30,00	16,12	0,00	483,54	483,54
19	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,00	8,51	0,00	8,51	8,51
20	R	M21-PM	Podružný materiál	%	3,00	2,55	7,64	0,00	7,64
21	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	10,76	0,00	64,56	64,56

Celkom

262,15 924,23 1 186,38

Pre celý text platí alebo ekvivalent pri dodržaní požadovaných alebo vyšších kvalitatívnych a technických parametrov.

Elektroinštalácia - kaplnka - HZS

Výkaz výmer

Stavba: VŠMU divadlo kaplnka, výmena a doplnenie svetelnej techniky

Objekt: Ostatné práce HZS, silnoprúd

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Ostatné							
1	HZS	HZS-001	Revízie	hod	10,000	30,00	300,00
2	HZS	HZS-003	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	30,00	240,00
Celkom							540,00

Elektroinštalácia - LAB

Rozpočet

Stavba: VŠMU divadlo LAB, výmena a doplnenie svetelnej techniky

Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Dátum:

Rekapitulácia

	HZS	Revízie	Dodávky	Montáže
Montáže M21 silnoprúd				1 167,59 €
Nosný materiál M21			1 575,80 €	
Dodávky, rozvádzač RIT1			1 514,41 €	
Revízia		750,00 €		
Práce HZS	1 430,00 €			
Spolu	1 430,00 €	750,00 €	3 090,21 €	1 167,59 €

Celkom bez DPH 6 437,80 €

DPH - 20% 1 287,56 €

Cena celkom s DPH 7 725,36 €

Výkaz výmer

Stavba: VŠMU divadlo LAB, výmena a doplnenie svietelnej techniky

Objekt: Elektromontáže

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	921	210020531.S	Odkrytie a opätovné zakrytie veka káblových žlabov (na jestvujúcom zariadení) 100/40	m	54,00	0,73	0,00	39,26	39,26
2	921	210021011.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 16-21 bez závitů	ks	24,00	3,09	0,00	74,11	74,11
3	921	210881076.S	Kábel bezhalog.uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	450,00	1,00	0,00	450,90	450,90
4	341	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	472,50	2,24	1058,40	0,00	1058,40
5	921	210881104.S	Kábel bezhalog. uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	10,00	2,12	0,00	21,19	21,19
6	341	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	10,50	12,86	135,00	0,00	135,00
7	921	210881004.S	Ochranné pospojovanie N2XH 0,6/1,0 kV 1x 16, zž	m	10,00	0,78	0,00	7,82	7,82
8	341	341610012600.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 16 mm2, zž	m	10,50	3,98	41,82	0,00	41,82
9	921	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vr. zapojenia do 2,5 mm2	ks	54,00	1,09	0,00	58,70	58,70
10	354	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	54,00	0,23	12,53	0,00	12,53
11	921	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vr. zapojenia do 16 mm2	ks	12,00	2,10	0,00	25,21	25,21
12	354	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	12,00	0,57	6,86	0,00	6,86
13	921	2100200001.S	Príchylky káblov na stenu GRIP 2031/30	ks	64,00	1,20	0,00	77,06	77,06
14		OBO	Príchylky káblov OBO GRIP 2031M/30	ks	64,00	1,59	101,63	0,00	101,63
15	921	210020780.S	Protipožiarna stenová prepážka do 400 mm	m2	0,50	85,93	0,00	42,97	42,97
16	921	210111033.S	Zásuvka na povrch IP 55, 250V/16A, vr. zapoj. 2P + PE	ks	24,00	7,41	0,00	177,94	177,94
17	345	345510001230.S	Zásuvka jednonásobná na povrch. radenie 2P+PE, IP 55,	ks	24,00	7,24	173,66	0,00	173,66
18	345	210193272.S	Montáž rozvádzača oceľoplechov., pevričová montáž	ks	1,00	30,54	0,00	30,54	30,54
19	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,00	9,75	0,00	9,75	9,75
20	R	M21-PM	Podružný materiál	%	3,00	15,30	45,90	0,00	45,90
21	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	25,36	0,00	152,14	152,14

Celkom

1 575,80 1 167,59 2 743,39

Pre celý text platí alebo ekvivalent pri dodržaní požadovaných alebo vyšších kvalitatívnych a technických parametrov.

Výkaz výmer

Stavba: VŠMU divadlo LAB, výmena a doplnenie svietelnej techniky

Objekt: Rozvádzač RJT1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Dátum

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M **Práce a dodávky M**
21-M **Rozvádzač RJT1**

1	357	357140008010.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, 600/800/250, IP 40/20	ks	1,00	218,56	218,56
2	358	358220041500	Vypínač 3P 40 A,	ks	1,00	22,89	22,89
3	358	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	6,00	51,18	307,08
4	358	358220001600	Istič 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul	ks	18,00	5,41	97,38
5	358	358210002400.S	Stýkač inštalračný 4P, 25A, kontakty 40 , cievka 230 V	ks	6,00	30,60	183,60
6	345	345340007000.S	Ovládač Ø22 XB5AD21 polohy pevné 0-1	ks	6,00	5,90	35,40
7	345	345350000900.S	Kontrolka signalizačná XBAWM3	ks	6,00	10,30	61,80
8	345	345610015900.S	Svorka radová RS 2,5 max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	48,00	0,47	22,56
9	345	345610016300.S	Svorka radová RS 10/0. IP20	ks	12,00	0,71	8,52
110	345	345710033400.S	Vývodka káblová PG 21 z PA s PG závitom, IP66	ks	1,00	0,65	0,65
11	345	E00051639	Nulový mostík modrý, NZ, 2.5, IP66	KS	6,00	0,42	2,52
Doplnenie rozvádzača RJT							
12	345	358220042700.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,00	36,84	36,84
13			Kompletáž rozvádzača	hod	15,00	30,00	450,00
14		M21-MD	Mimostavenisková doprava	%	3,60	14,48	52,13
15		M21-PD	Presun dodávok	%	1,00	14,48	14,48

Celkom

1 514,41

Pre celý text platí alebo ekvivalent pri dodržaní požadovaných alebo vyšších kvalitatívnych a technických parametrov.

Rozpočet

Stavba: VŠMU divadlo LAB, výmena a doplnenie svetelnej techniky

Objekt: Ostatné práce HZS, silnoprúd

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Ostatné							
1	HZS	HZS-001	Revízie	hod	25,000	30,00	750,00
2	HZS	HZS-002	Demontáž a opätovná montáž akustických obkladov	hod	34,000	20,00	680,00
3	HZS	HZS-003	Kompletné vyskúšanie	hod	25,000	30,00	750,00
Celkom							2 180,00

Subdodávateľa

v rámci zákazky vyhlásenej vo vestníku verejného obstarávania č. 167/2022
zo dňa 27.07.2022 pod značkou 34293-WYT na predmet zákazky:
„ Výmena a doplnenie svetelnej techniky a osvetlenia“

Obchodné meno, názov uchádzača: CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Adresa, sídlo: Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
IČO: 44514557

Obchodné meno a adresa subdodávateľa (úspešný uchádzač uvedie aj údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet subdodávok	Objem predpokladaných subdodávok v EUR bez DPH / % SPOLU
GASMONTA s.r.o., Herlianska 1070/87, Vranov nad Topľou Oprávnená osoba: Jozef Plančár, Demjata 199, 08213 Demjata, 15.3.1949	Demontáž pôvodných konštrukcií	1.760,00 / 0,9%
GASMONTA s.r.o., Herlianska 1070/87, Vranov nad Topľou Oprávnená osoba: Jozef Plančár, Demjata 199, 08213 Demjata, 15.3.1949	Elektroinštalácia - kaplnka	1.726,38 / 0,8%
GASMONTA s.r.o., Herlianska 1070/87, Vranov nad Topľou Oprávnená osoba: Jozef Plančár, Demjata 199, 08213 Demjata, 15.3.1949	Elektroinštalácia - LAB	6.437,80 / 3,1%
Spolu		9.924,18 / 4,8%

V Humennom, dňa

Obchodné meno uchádzača: CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu uchádzača: Ing. Marek Plančár